آہ! حضرت مولانا مفتی محمد عاصم زکی رحمۃ اللہ علیہ

مولانا قاری تنویر احمد شریفی
امام و خطیب جامع مسجد سٹی اسٹیشن، کراچی

۱۷/ربیع الثانی ۱۴۴۲ھ/۳/دسمبر ۲۰۲۰ء بروز جمعرات عصر کے وقت مخلص ترین مدرس، شیخ وقت حضرت مولانا مفتی محمد عاصم زکی صاحب رحمۃ اللہ علیہ طویل علالت کے بعد خالق حقیقی کے حضور حاضر ہو گئے اور اپنے متعلقین، تلامذہ و مریدین کو سوگوار و غمگین چھوڑ گئے، ساتھ میں اپنی یادیں بھی چھوڑ گئے،
إنا لله وإنا إليه راجعون، نور اللہ مرقدہ!